

JoMy Holding ApS
Nygade 24, 8500 Grenå

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 85 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Nickolai Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

JoMy Holding ApS
Nygade 24
8500 Grenå

CVR-nr.: 37 85 47 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nickolai Damgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at fungere som holdingselskab. Herudover driver selskabet fordragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.842 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948.009 kr. mod -12.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	73.842	-6.875
Indtægt af kapitalinteresse	887.890	-5.511
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	961.649	-12.386
1 Skat af årets resultat	<u>-13.640</u>	<u>0</u>
Årets resultat	948.009	-12.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	948.009	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.386</u>
Disponeret i alt	948.009	-12.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	7.745
Andre værdipapirer og kapitalandele	900.210	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	900.210	7.745
Anlægsaktiver i alt	900.210	7.745
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.800	0
Tilgodehavender i alt	5.800	0
Likvide beholdninger	77.545	0
Omsætningsaktiver i alt	83.345	0
Aktiver i alt	983.555	7.745

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	861.584	-86.425
Egenkapital i alt	911.584	-36.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	13.640	0
Anden gæld	52.081	37.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.971	44.170
Gældsforpligtelser i alt	71.971	44.170
Passiver i alt	983.555	7.745

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-74.039	-24.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.386	-12.386
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-86.425	-36.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	948.009	948.009
	50.000	861.584	911.584

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.640</u>	<u>0</u>
	<u>13.640</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
